
円（うち消費税 124,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,550,000 ○

1,600,000

－ 失格

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

  扶桑工業（株）群馬営業所

（株）三積商事

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

（株）日装

設 計 金 額 1,670,000

予 定 価 格 1,670,000

最 低 制 限 価 格 1,160,000

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年１２月１９日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ選定した。

契 約 金 額 1,674,000

契 約 業 者
大泉町富士3-4-1

（株）日装

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 塗装工事（安全施設）

概 要

・町道１－１２号線
　外側線　L=620.0ｍ、中央線　L=310.0ｍ、停止線　L=12.0m

・その他交差点部
　外側線　L=350.0ｍ、停止線　L=60.0m

実 施 期 間 　平成３０年１２月２７日　から　平成３１年２月２８日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
平成３０年度　
町道１－１２号線外　区画線維持工事

場 所 板倉町大字板倉地内外


